GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVESITÁRIO DE PONTES E LACERDA

FACULDADE DE LINGUAGEM E ZOOTECNIA - FALIZ

Rod. BR 174, Km 209 – Cx. Postal 181 CEP: 78.250-000 Pontes e Lacerda – MT

Tel/PABX: (65) 3266-8100 ou 3266-8112

www.unemat.br – Email: faliz.pl@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 076/2013 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2013 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado

a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Pontes e Lacerda,

conforme consta no Anexo I.

Pontes e Lacerda /MT, 07 de Novembro de 2013.

Tatiani Botini Pires

Diretora da Faculdade de Linguagem e Zootecnia – FALIZ

Portaria nº 1620/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVESITÁRIO DE PONTES E LACERDA

FACULDADE DE LINGUAGEM E ZOOTECNIA - FALIZ

Rod. BR 174, Km 209 – Cx. Postal 181 CEP: 78.250-000 Pontes e Lacerda – MT

Tel/PABX: (65) 3266-8100 ou 3266-8112

www.unemat.br – Email: faliz.pl@unemat.br

2

ANEXO I – RESULTADO PROVA ESCRITA

Curso de Zootecnia

Grande área Área Candidatos P.E. Classificação

Ciências Exatas e da
Terra

Matemática Antônio Francisco de
Castro

8,0 Aprovado

P.E. = Prova escrita